
  МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками» 

ПРИКАЗ 

от 27.03.2043 г.                                                                                     № 51 

с.Тербуны 

      Об итогах муниципального этапа 

 областного конкурса «Охрана труда глазами детей»  

 

   На основании приказа от 18.03.2024 г. №41 МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми 

и подростками» «О проведении муниципального этапа областного конкурса «Охрана труда 

глазами детей» , в целях привлечения внимания подрастающего поколения к вопросу охраны 

и безопасности труда, формирования понимания значимости безопасного труда, сохранения 

жизни и здоровья работников в процессе трудовой деятельности, 27 марта 2024 года 

подведены итоги муниципального этапа областного конкурса «Охрана труда глазами детей». 

На основании протоколов жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты (итоги) муниципального этапа областного конкурса «Охрана труда 

глазами детей» согласно Приложению.    

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                           О.А. Пашинцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу от 27.03.2024 г.  № 51 

 

 

Возрастная категория 1- 4 классы 

1 место – Малышева Карина, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка. 

2 место – Перфилова Вероника, обучающаяся МБОУ ОШ с.Солдатское. 

3 место – не присуждалось. 

Возрастная категория 5-8 классы 

1 место – Ким Карина, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны в с.Тульское. 

1 место – Бурыкина Надежда, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны. 

1 место – Клейменова Софья, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны в д.Васильевка. 

2 и 3места – не присуждались. 

Возрастная категория 9-11 классы 

1 место –Тютин Дмитрий, обучающийся МБОУ ОШ с.Солдатское. 

2 и 3места – не присуждались. 

 


